书（草案）》等文件。相关具体情况详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn 2016
年5月7日的相关公告。

2016年6月13日公司召开了第六届董事会第二十二次（临时）会议，审议通过了《关于调整公司发行股

份及支付现金购买资产并募集配套资金方案的议案》等与公司重大资产重组相关的议案。公司在指定披露

媒体披露了《江苏国泰国际集团国贸股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交

易报告书（草案）》等文件。相关具体情况详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn
2016年6月15日的相关公告。

2016年7月2日公司召开了第六届董事会第二十三次（临时）会议，审议通过了《关于调整公司发行股

份及支付现金购买资产并募集配套资金交易中募集配套资金项目的议案》等与公司重大资产重组相关的议

案。公司在指定披露媒体披露了《关于调整公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金交易中募集

配套资金项目的公告》等文件。相关具体情况详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn 2016年7月5日的相关公告。
2016年7月15日，公司在指定披露媒体披露了《关于收到<中国证监会行政许可申请受理通知书>的公

告》。相关具体情况详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn 2016年7月15日的相关

公告。

2016年8月8日，公司在指定披露媒体披露了《关于收到中国证监会反馈意见的公告》。相关具体情况

详见公司指定信息披露网站巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn 2016年8月8日的相关公告。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

江苏国泰国际集团国贸股份有限公司 2016 年半年度报告全文

28

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 10,614,573 2.95%  5,349,005  361,875 5,710,880 16,325,453 2.99%

3、其他内资持股 10,614,573 2.95%  5,349,005  361,875 5,710,880 16,325,453 2.99%

   境内自然人持股 10,614,573 2.95%  5,349,005  361,875 5,710,880 16,325,453 2.99%

二、无限售条件股份 349,385,427 97.05%  176,009,770  4,376,030 180,385,800 529,771,227 97.01%

1、人民币普通股 349,385,427 97.05%  176,009,770  4,376,030 180,385,800 529,771,227 97.01%

三、股份总数 360,000,000 100.00%  181,358,775  4,737,905 186,096,680 546,096,680
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司首期授予股票期权第一个行权期满足行权条件，2016年1月、2月共有129名激励对象申请行权，

行权数量共计2,717,550股，总股本由360,000,000股增至362,717,550股。
2、2016年4月22日，公司实施了2015年度权益分派，向全体股东每10股送红股5股，总股本由362,717,550

股增至544,076,325股。
3、公司首期授予股票期权第二个行权期满足行权条件，2016年5月、6月共有82名激励对象申请行权，

行权数量共计2,020,355股，总股本由544,076,325股增至546,096,680股。
股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2015年5月13日，公司第六届董事会第十三次会议和第六届监事会第九次会议分别审议通过了《关

于注销部分激励对象股票期权和调整公司股票期权激励计划所涉股票期权行权价格的议案》、《关于公司

首期授予股票期权第一个行权期可行权的议案》。

2、2016年3月13日公司第六届董事会第十八次会议、2016年4月7日公司2015年度股东大会审议通过了

《2015年度利润分配方案》。

3、2016年5月16日，公司第六届董事会第二十一次会议和第六届监事会第十六次会议分别审议通过了

《关于注销部分激励对象股票期权和调整公司股票期权激励计划所涉股票期权行权价格以及期权数量的